
 
 

UCHWAŁA NR XXII/171/2022 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 10.470.443,21 zł zwiększa się o kwotę 103.642,40 zł do kwoty 10.574.085,61 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 6.470.585,01 zł zwiększa się o kwotę 63.372,40 zł do kwoty 6.533.957,41 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 3.999.858,20 zł zwiększa się o kwotę 40.270,00 zł do kwoty 4.040.128,20 zł 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 1.679.985,03 zł zmniejsza się o kwotę 490,60 zł do kwoty 1.679.494,43 zł W związku 
z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 12.695.445,30 zł zwiększa się o kwotę 162.641,55 zł do kwoty 12.858.086,85 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 7.140.450,51 zł zmniejsza się o kwotę 49.959,20 zł do kwoty 7.090.491,31 zł 
i wydatki majątkowe z kwoty 5.554.994,79 zł zwiększa się o kwotę 212.600,75 zł do kwoty 5.767.595,54 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
1.679.985,03 zł zmniejsza się o kwotę 828,00 zł do kwoty 1.679.157,03 zł. W związku z czym 
w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.284.001,24 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej- 
128.688,68 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
885.730,56 zł 

3) przelewy z rachunków lokat -1.259.582 zł 

4. Paragraf  4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.474.419,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3898



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 190.418,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

5. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3898



Klasyfikacj
a Plan Zmiana

Plan po 
zmianach

2 3 4 5 6

2 415 420,09 58 999,15 2 474 419,24

905 11 439,96 11 439,96

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
906 117 248,72 117 248,72

pkt 6 ustawy
950 836 731,41 58 999,15 895 730,56

951 50 000,00 0,00 50 000,00

994 1 400 000,00 1 400 000,00

190 418,00 0,00 190 418,00

991 50 000,00 0,00 50 000,00

992 140 418,00 0,00 140 418,00

1

2

Lp.

3

4

1

z dnia 22 czerwca 2022 r.

5

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3898



z dnia 22 czerwca 2022 r.
                                                                                     

Plan Plan 

1 921 92116 2480 145 000,00 -

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Parczewie - 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1095 L 
(Mosty-Rudno)

13 493,46

3 900 90002 2900
15 467,50

160 467,50 13 493,46 -

  
Lp.

 podmiotowa celowa

przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3898



z dnia 22 czerwca 2022 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Zmiana po zmianach w 

010 01043
46 541,71

26 643,29
73 185,00

010 01044
531 721,56 531 721,56

010 01043
370 132,32 370 132,32

010 01044
167 939,84 167 939,84

3 010 01044 2022 2022
600 000,00 600 000,00

4 900 90005 2022 2023
0

10 000,00
10 000,00

5 Budowa masztu oraz zakup flagi 750 75095 2022 2022
0

8 000,00
8 000,00

6 600 60016 2022 2024 3 100 000,00 237 664,00 3 337 664,00

7 600 60016 2022 2023 0,00 6 000,00
6 000,00

600 60016 2022 2023 0,00 10 000,00
10 000,00

600 60014 2022 2023 0,00 15 000,00
15 000,00

9 700 70095 2019 2022 621 459,36 621 459,36

5 437 794,79 313 307,29 5 751 102,08

2

1

Wykaz inwestycji gminnych w 2022 roku 

20222021

2021 2022

8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3898



z dnia 22 czerwca 2022 r.

Zmiana
po zmianach

Europejskiej

1 700 70095 621 459,36 0,00 621 459,36 344 328,71

2 853 85395 155 014,66 155 014,66 155 014,66

010 01043
46 541,71

26 643,29 73 185,00 29 614,49

010 01044
531 721,56

531 721,56 289 501,75

010 01043
370 132,32

370 132,32 136 640,16

010 01044
167 939,84

167 939,84 74 159,65

5 Cyfrowa Gmina 750 75023
0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

6 Cyfrowa Gmina " Granty PPGR" 720 72095
0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

                   1 892 809,45 26 643,29 2 094 452,74 1 204 259,42

                   

Lp. Nazwa projektu

w tym

3

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3898


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/171/2022 Rady Gminy Podedwórze z dnia 22 czerwca 2022 r
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/171/2022 Rady Gminy Podedwórze z dnia 22 czerwca 2022
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2022 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych w 2022 roku
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		2022-08-01T11:56:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




